Fiche nigue du p

FWK3991600VERZ

FWK3991600VERZ

Lt

Goulotte zinguée resistante au feu L. 1000mm

Caractéristiques techniques

Connectivité

Accessoires d'alignement

Dimensions

Hauteur intérieure

Hauteur de goulotte

Longueur

Largeur intérieur

Largeur de goulotte

Espacement horizontal des perforations

Espacement vertical des perforations

Capacité

Contenance maximum en cables (@ 11 mm
a 50% de remplissage)

Porte, couvercle

Forme de couvercle

Matieéres
Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Installation, montage

Perforation de socle

Cable

Section intérieure / utile

Equipement
Nombre de cloisons fixes
Nombre de cloisons clipsables

Nombre d'agrafes par métre

Standards

Organisme de contéle

Sécurité
certificationnormfireprotductsystem
classificationnormfireprotductsystem

Classe de résistance au feu

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Eclisses en références séparées

102 mm
142 mm
1000 mm
159 mm
200 mm
500 mm

100 mm

65

prémonté

acier, gypse

zingué

Avec poingonnage de base

16218 mm?

Dortmund

DIN 4102-11
DIN 4102-11

190



